
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SES/00588/2021                                        DE: 25/11/2021 

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: CONCEDER 
Evento: Regime de Plantão SUS LC nº 441/2011 

Processo N.: 484560/2021 
    Nome: (305095/1) ABILAYNE SANTOS DE ALMEIDA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL 
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (296380/1) ADELCIO DE SOUZA 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (296379/1) ADEMILSON RODRIGUES DE SOUZA 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (293905/2) ADEMIR GONCALVES DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 30/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 435082/2021 
    Nome: (280813/2) ADENILSA BELJE CAMPOS 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES 
        A Partir de: 01/07/2020 Até 31/07/2020 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 450305/2021 
    Nome: (282249/2) ADIR LAUTON PESSOA 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (289512/2) ADRIANA AUDALA RODRIGUES 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 446894/2021 



    Nome: (95378/1) ADRIANA FATIMA CABRAL 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195693) HOSP. REG. DE SORRISO 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 11 

Processo N.: 476112/2021 
    Nome: (305552/1) ADRIANA GRACIELI CAVALCANTI 
        Cargo/Função: (12040) NIVEL AUXILIAR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP 
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 476112/2021 
    Nome: (302932/1) ADRIELLY BENDLER RODRIGUES 
        Cargo/Função: (12040) NIVEL AUXILIAR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP 
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (281417/2) ALICE ALEXANDRE LOPES MARCELINO 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (289510/2) AMAVI DE JESUS VELOSO 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (300247/1) ANA CAROLINA GERMANO 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (302815/1) ANA MARIA MENDES SIMAO 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (291656/3) ANALICE DA SILVA GIOVANINE 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 476112/2021 
    Nome: (302935/1) ANAMERES FERREIRA DA SILVA 
        Cargo/Função: (12040) NIVEL AUXILIAR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 31504ffe



        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 484560/2021 
    Nome: (296906/1) ANDREA SILVA STAFFORD 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL 
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 435082/2021 
    Nome: (281920/2) ANDREIA BATISTA RIBEIRO 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES 
        A Partir de: 01/07/2020 Até 31/07/2020 
        Qtde Plantões: 9 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (281739/2) ANDREIA CLEMENTE DA SILVA ALVES 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (293903/2) ANDREIA MOREIRA DOS SANTOS TEODORO 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (281740/2) ANDRESSA VARGAS 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 435082/2021 
    Nome: (300329/1) ANGELUCIA ALVES DA SILVA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES 
        A Partir de: 04/07/2020 Até 31/07/2020 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 450305/2021 
    Nome: (281441/2) ANTONIO GOMES DA SILVA 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (281359/2) APARECIDA MARIA DE JESUS DOMINGOS 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 451261/2021 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 31504ffe



    Nome: (296124/1) BARBARA MARQUES COELHO 
        Cargo/Função: (12040) NIVEL AUXILIAR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 10 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (281464/2) BERNARDETE PEREIRA DA CRUZ 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (296377/1) BIANCA DE OLIVEIRA MACEDO 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 433113/2021 
    Nome: (297003/2) BRENDA OLIVEIRA DA SILVA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 449575/2021 
    Nome: (305669/1) BRUNA RUARO 
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195693) HOSP. REG. DE SORRISO 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 3 

Processo N.: 451472/2021 
    Nome: (296796/1) BRUNO BINSFELD 
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195693) HOSP. REG. DE SORRISO 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 2 

Processo N.: 433113/2021 
    Nome: (292848/2) CAROLINE ECKSTEIN MAKARUK 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (305115/1) CELCIANE OLIVEIRA BRAGA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (296374/1) CELIA DE JESUS MONTEIRO 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 31504ffe



        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (305469/1) CLEBER JOSE FERREIRA DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (281407/2) CLEIDE FELICIO COELHO 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (289511/2) CLEIDMARA ALVES DE LIRA 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 476112/2021 
    Nome: (305541/1) CLEIZIMARA FERREIRA DE SOUZA ALVES 
        Cargo/Função: (12040) NIVEL AUXILIAR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP 
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021 
        Qtde Plantões: 1 

Processo N.: 451472/2021 
    Nome: (281747/2) COLTRIN RODRIGUES NEVES 
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195693) HOSP. REG. DE SORRISO 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 2 

Processo N.: 449536/2021 
    Nome: (299018/1) CRISTIANE CAMPOS FERREIRA DA COSTA 
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195693) HOSP. REG. DE SORRISO 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 4 

Processo N.: 433113/2021 
    Nome: (296971/1) CRISTIANE HENRIQUE HOSCHER 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 09/08/2021 
        Qtde Plantões: 5 

Processo N.: 476112/2021 
    Nome: (305453/1) CRISTIANE MARCELE SANTANA DE ARAUJO 
        Cargo/Função: (12040) NIVEL AUXILIAR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP 
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 484560/2021 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 31504ffe



    Nome: (297030/1) CRISTIANE MARIA DE AMARANTE PEREIRA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL 
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 476112/2021 
    Nome: (293781/2) DAIANE ROSA DE SOUZA 
        Cargo/Função: (12040) NIVEL AUXILIAR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP 
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (292610/3) DEBORA CANDIDO 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 11 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (279189/4) DENISE AKEMI NOGUTI 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (292954/3) DENISE DEBORA DE LARA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 450305/2021 
    Nome: (281437/2) DIONE PEREIRA FRANCA 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (291511/2) EDSON CARLOS MOREIRA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 449575/2021 
    Nome: (305670/1) EDUARDO DOS SANTOS FRANCA DA SILVA 
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195693) HOSP. REG. DE SORRISO 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 3 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (282244/2) ELIANE BATISTA 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 31504ffe



        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (281906/2) ELIANE DE ARAUJO DA SILVA 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 435082/2021 
    Nome: (282065/3) ELINEIA FERREIRA DE OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES 
        A Partir de: 01/07/2020 Até 31/07/2020 
        Qtde Plantões: 6 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (214894/5) ELISANDRA RODRIGUES SOUZA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 491376/2021 
    Nome: (81696/2) ELLEN REGINA DE CAMPOS BORGES 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (197246) COORD. DE APOIO TECNICO DO CIAPS 
        A Partir de: 01/02/2021 Até 28/02/2021 
        Qtde Plantões: 4 

Processo N.: 435082/2021 
    Nome: (127506/4) ERONIDE DA SILVA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES 
        A Partir de: 01/07/2020 Até 31/07/2020 
        Qtde Plantões: 7 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (298956/1) EUNICE SANTANA DA SILVA 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (298957/1) EUZENI APARECIDA RIBEIRO 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 492308/2021 
    Nome: (143382/7) EVA APARECIDA DE ALMEIDA MAGALHAES 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: A-001 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (197238) SUPERINT. DO CIAPS 
        A Partir de: 01/07/2021 Até 31/07/2021 
        Qtde Plantões: 12 

Processo N.: 451269/2021 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 31504ffe



    Nome: (281451/2) FABIANI BARUKKCK PADILHA 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 435082/2021 
    Nome: (290362/2) FABIO ALVES DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES 
        A Partir de: 06/07/2020 Até 30/07/2020 
        Qtde Plantões: 11 

Processo N.: 435082/2021 
    Nome: (290362/1) FABIO ALVES DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES 
        A Partir de: 01/07/2020 Até 05/07/2020 
        Qtde Plantões: 3 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (292201/2) FABIO LUIS THIEL 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 12 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (273802/2) FERNANDA MARIA DE PAULA SANTOS 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (293992/2) GILVANI ALVES MEIRA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (300319/1) GISELE REGINA GONCALVES 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 451261/2021 
    Nome: (281854/2) GLAUDYNAT LIMA CRAVEIRO 
        Cargo/Função: (12040) NIVEL AUXILIAR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 12 

Processo N.: 449536/2021 
    Nome: (298975/1) HANELLY DE SOUZA LIMA 
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195693) HOSP. REG. DE SORRISO 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 31504ffe



        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 2 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (292164/3) HEBERTO BATISTA FURTADO FERREIRA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (281384/2) HERMOGENA MATILDE SERRA PINHEIRO 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 10 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (291510/4) HUSSAM SALAH EL DIN FARAH 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (298959/1) IARA GONCALVES DUBIELLA 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (295569/2) IDALETE ALVES NUNES 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 484560/2021 
    Nome: (297217/1) INGRID THAIS REIS PINHEIRO 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL 
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (214891/3) IRINEIA CALABRESE DA SILVA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (281348/3) ISTELLA MOREIRA ALMEIDA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 451269/2021 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 31504ffe



    Nome: (300258/1) IZALETE BAIAO GONCALVES 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (292196/3) JEOVECI FIGUEIREDO 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 446894/2021 
    Nome: (98906/2) JOAO PAULO DE SOUZA COSTA 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: C-006 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195693) HOSP. REG. DE SORRISO 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 1 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (299481/2) JOAQUIM ROSA SOARES JUNIOR 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 464009/2021 
    Nome: (72492/2) JOSE CARLOS MIRANDA DUARTE 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-006 Carga Horária: 30H 
        Un. Adm: (197246) COORD. DE APOIO TECNICO DO CIAPS 
        A Partir de: 01/12/2020 Até 31/12/2020 
        Qtde Plantões: 6 

Processo N.: 464463/2021 
    Nome: (72492/2) JOSE CARLOS MIRANDA DUARTE 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-006 Carga Horária: 30H 
        Un. Adm: (197246) COORD. DE APOIO TECNICO DO CIAPS 
        A Partir de: 01/09/2020 Até 30/09/2020 
        Qtde Plantões: 10 

Processo N.: 450305/2021 
    Nome: (281403/2) JOSE DOMINGOS RODRIGUES DO NASCIMENTO 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (214893/5) JOSE ROBERTO DOS SANTOS SANTANA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (300244/1) JOSEANE DE QUEIROZ SILVEIRA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 31504ffe



        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (281398/2) JOSIANE DA SILVA DE SOUZA DE MELO 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (296372/1) JOSIELE PEREIRA ALMEIDA 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (300322/1) JOSILEINE SANTOS DO CARMO 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 01/08/2021 
        Qtde Plantões: 1 

Processo N.: 451261/2021 
    Nome: (281856/2) JUCELIA MARIA DE OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (12040) NIVEL AUXILIAR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (239384/6) JULIANA CRISTINA DA CRUZ 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (293894/2) LARISSA TAVARES DA SILVA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 449536/2021 
    Nome: (281850/2) LARISSE SOUSA BEZERRA 
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195693) HOSP. REG. DE SORRISO 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 3 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (281364/2) LAUDENICE RODRIGUES CHAGAS 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 417905/2021 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 31504ffe



    Nome: (292874/3) LAURO CESAR SOUZA DA SILVA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (292298/3) LEIDE MAURA DA SILVA MOREIRA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 451472/2021 
    Nome: (280969/3) LENIZA REGINA RUEDELL 
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195693) HOSP. REG. DE SORRISO 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 3 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (281741/2) LEONAIA BATISTA 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (293332/2) LEONCAST BIZERRA DE SOUZA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 484560/2021 
    Nome: (304956/1) LEONILDA ROSA BERNARDO 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL 
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 484560/2021 
    Nome: (297028/1) LETICIA PORTELA BRUNO DA SILVA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL 
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 484560/2021 
    Nome: (299663/1) LUCAS ALMEIDA DAS CHAGAS 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL 
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (281466/2) LUCIANA APARECIDA DE ALMEIDA FREIRE 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 31504ffe



        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 12 

Processo N.: 435082/2021 
    Nome: (280613/2) LUCIENE HURTADO COUTO 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES 
        A Partir de: 01/07/2020 Até 31/07/2020 
        Qtde Plantões: 12 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (296371/1) LUCILENE DOS SANTOS SOUZA 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 492308/2021 
    Nome: (237596/6) LUCILENE PAES DE BARROS LIMA 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: A-001 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (197238) SUPERINT. DO CIAPS 
        A Partir de: 01/07/2021 Até 31/07/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 450381/2021 
    Nome: (295864/1) LUCINARA CASTORIO DE CARVALHO 
        Cargo/Função: (12042) NIVEL SUPERIOR ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 435082/2021 
    Nome: (281532/2) LUIZA MARIA PESSOA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES 
        A Partir de: 01/07/2020 Até 31/07/2020 
        Qtde Plantões: 11 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (281377/2) LUSETINA MARIA RIBEIRO GOMES 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 04/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 435082/2021 
    Nome: (112108/5) LUZILEIDE APARECIDA DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES 
        A Partir de: 01/07/2020 Até 31/07/2020 
        Qtde Plantões: 10 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (281460/2) MAGNA FELIX DE ANDRADE 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 417905/2021 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 31504ffe



    Nome: (227841/3) MARCIA AMORIM GENTIL 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (293891/2) MARCIA APARECIDA DA ROCHA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (212525/6) MARCIA CRISTINA PEDROSO 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 435082/2021 
    Nome: (127136/7) MARIA ADALIA RAMOS DA LUZ 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES 
        A Partir de: 01/07/2020 Até 31/07/2020 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 451261/2021 
    Nome: (281540/2) MARIA APARECIDA BULHAO 
        Cargo/Função: (12040) NIVEL AUXILIAR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 11 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (281431/2) MARIA DAS DORES DA CONCEICAO DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 04/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 492308/2021 
    Nome: (124220/5) MARIA DE JESUS SILVA SUNCAO 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: A-001 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (197238) SUPERINT. DO CIAPS 
        A Partir de: 01/07/2021 Até 31/07/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (252313/3) MARIA ELI PEREIRA SILVA 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (284542/2) MARIA ELIZETH SOUZA DIAMANTINO 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 31504ffe



        A Partir de: 01/08/2021 Até 01/08/2021 
        Qtde Plantões: 1 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (296370/1) MARIA JOSE DE OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (293323/2) MARIA PEREIRA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (281457/2) MARIA SOCORRO SANTOS 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (294037/2) MARIANA MUNHOZ SCARPETTA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 484560/2021 
    Nome: (305311/1) MARIANE FERNANDA ALVES 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL 
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 433113/2021 
    Nome: (296973/1) MARINA MAGALHAES 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (305218/1) MARINEUSA ANTUNIS CANDEIA 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (214953/3) MARISSANE DE MATTOS 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 435082/2021 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 31504ffe



    Nome: (234171/3) MARLI DE BRITO DA CRUZ 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES 
        A Partir de: 01/07/2020 Até 31/07/2020 
        Qtde Plantões: 8 

Processo N.: 446894/2021 
    Nome: (93159/1) MELISSA DE FATIMA CZARNOBAY 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195693) HOSP. REG. DE SORRISO 
        A Partir de: 03/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 11 

Processo N.: 451472/2021 
    Nome: (280971/3) MIRLENE INACIO DE JESUS 
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195693) HOSP. REG. DE SORRISO 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 3 

Processo N.: 435082/2021 
    Nome: (281242/2) NEIDE APARECIDA FERREIRA DA COSTA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES 
        A Partir de: 01/07/2020 Até 31/07/2020 
        Qtde Plantões: 12 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (234003/4) NELSON AUGUSTO FERREIRA PORTELA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (296375/1) OSDINEIA APARECIDA MIRANDA DE LARA 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 435082/2021 
    Nome: (280624/2) PATRICIA CARLA CANDIDO GARCIA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES 
        A Partir de: 01/07/2020 Até 31/07/2020 
        Qtde Plantões: 7 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (305215/1) PATRICIA SANTOS MARQUES 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (296804/1) PATRICIA SARTOR 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 31504ffe



        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (291741/3) PAULO HENRIQUE NASCIMENTO CAMPOS 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 433113/2021 
    Nome: (293203/2) PEDRO NUNES BARROSO NETO 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (281456/2) RANIELE RAISSA FREITAS PINHEIRO CALDEIRA 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 12 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (305221/1) RAQUEL DO CARMO NASCIMENTO 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (281389/2) REINALDO DE SOUZA MOREIRA 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (281430/2) RITA APARECIDA CALDEIRA FIGUEIREDO 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (299505/2) RIVANA GOMES LIRA DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (281428/2) ROSA PADILHA 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 11 

Processo N.: 417905/2021 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 31504ffe



    Nome: (293321/3) ROSANA MENDES DA SILVA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (281409/2) ROSELI DA SILVA 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (289521/2) ROSILENE DE ARRUDA 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (281705/2) ROZANGELA APARECIDA BREGUES DA SILVA 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 446894/2021 
    Nome: (95166/1) SANDRA DE FREITAS CONSONE 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195693) HOSP. REG. DE SORRISO 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 433113/2021 
    Nome: (270652/2) SANDRA MARA DE ARAUJO 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 449575/2021 
    Nome: (280979/2) SANDREIA APARECIDA SOUZA 
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195693) HOSP. REG. DE SORRISO 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 2 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (281703/2) SIDNEIA FAGUNDES DA ROCHA 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (289516/2) SILVANA JOSE PEDRO 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 31504ffe



        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (293888/2) SILVANA MARIA DE ALMEIDA FONTOURA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 12 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (289452/2) SILVIA REGINA CALDEIRA 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 484617/2021 
    Nome: (295873/2) SOLANGE SOARES 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL 
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 449575/2021 
    Nome: (281760/2) SONA LIMA DA SILVA 
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195693) HOSP. REG. DE SORRISO 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 4 

Processo N.: 449536/2021 
    Nome: (282223/2) TAINARA FERREIRA DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195693) HOSP. REG. DE SORRISO 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 8 

Processo N.: 451269/2021 
    Nome: (277267/4) TALITA DA SILVA DA CRUZ COSTA 
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 484560/2021 
    Nome: (301102/1) THAIS FERNANDA FELICIO MARQUES 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL 
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/09/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (295866/1) THIAGO RONAN SOUZA PRATAVIEIRA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 417905/2021 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 31504ffe



    Nome: (293885/2) TIAGO ALVES CONSTANTINO SILVA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 435082/2021 
    Nome: (214640/3) VAGNER LOPES MACEDO 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES 
        A Partir de: 01/07/2020 Até 31/07/2020 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 435082/2021 
    Nome: (280524/3) VALDIR VIEIRA DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES 
        A Partir de: 01/07/2020 Até 31/07/2020 
        Qtde Plantões: 13 

Processo N.: 451261/2021 
    Nome: (281162/2) VALDIRENE FERREIRA DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (12040) NIVEL AUXILIAR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 17/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 7 

Processo N.: 462443/2021 
    Nome: (296889/1) VANDERLEIA APARECIDA GOMES PINHEIRO 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195693) HOSP. REG. DE SORRISO 
        A Partir de: 01/12/2020 Até 31/12/2020 
        Qtde Plantões: 8 

Processo N.: 417905/2021 
    Nome: (306324/1) VANESSA DOMINGOS GUADAGNINI 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 14 

Processo N.: 433113/2021 
    Nome: (292849/2) VIRIDIANA SCHISLER 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Referência: 000 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP 
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021 
        Qtde Plantões: 13 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 24 de Novembro de 2021. 
          Gilberto Gomes de Figueiredo 
          Secretário de Estado de Saúde 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 31504ffe

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 31504ffe

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T12:28:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




